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Jegyzőkönyv 
 

Az ülés és közmeghallgatás helye, időpontja: Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal díszterme 
(3671 Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2016. november 28. 15.00 – 17.00 óráig a Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat ülésén és közmeghallgatásán  
 
A megjelent roma nemzetiségi önkormányzati képviselők neve: 
 

Burai Lajos elnök 

Burai Krisztián elnökhelyettes  

Horváth Vilmos képviselő 

Távollévő önkormányzati képviselő neve: 

Horváth Zsolt képviselő 

Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 

Burkovics Róbert jegyző – jelen van 

Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van  

(A további jelenlévők a csatolt jelenléti ív alapján.) 

    
Burai Lajos elnök: 
Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, azt megnyitja.  A 
jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Burai Krisztián elnökhelyettest.   
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a jegyzőkönyv hitelesítő személyével 3 
igen szavazattal egyetértett.  
 
Ezt követően ismertette a napirendet, amelyet javasol elfogadásra, kérte a testületet, 
kézfelnyújtással szavazzanak.  
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a napirenddel 3 igen szavazattal 
egyetértett.  
 
 
Javasolt és elfogadott napirendi pont:  
 

1. Javaslat a 2017. évi belső ellenőrzési terv elfogadására  
Előterjesztő: Burai Lajos elnök 
 

2. Javaslat a Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi munkatervének 
elfogadására  
Előterjesztő: Burai Lajos elnök 

 
3. Mikulás nap szervezése  

Előterjesztő: Burai Lajos elnök 
 

4. Közmeghallgatás  
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1. Tárgyalt napirendi pont:  
Javaslat a 2017. évi belső ellenőrzési terv elfogadására  

 
 
Burai Lajos elnök: 
Megkérem Jegyző Urat, tájékoztasson bennünket a belső ellenőrzési tervvel kapcsolatban. 
 
Burkovics Róbert jegyző: 
Az önkormányzat belső ellenőrzési feladatait külső szakértőként a „GY & GY” Perfekt Audit 
Kft. látja el, aki elkészítette az önkormányzat 2017. évi belső ellenőrzési tervét, mely az 
előterjesztés mellékletét képezi. Ezt a belső ellenőrzési tervet a Borsodnádasdi Polgármesteri 
Hivatal által foglalkoztatott szakértő cég belső ellenőrzési vezetőjének kockázatelemzése, a 
Polgármesteri Hivatal stratégiai ellenőrzési terve, a rendelkezésre álló belső kapacitás és a 
jegyző véleményének figyelembevételével készítette el. 
 
Burai Lajos elnök: 
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Burai Lajos elnök: 
Kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a testület az előterjesztés szerinti 2017. évi belső 
ellenőrzési terv elfogadásával, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 jelenlévő képviselőjéből 3 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
17/2016.(XI.28.) számú RNÖ határozat 
 
Tárgy: Borsodnádasdi Roma Nemzeti Önkormányzat 2017. évi belső ellenőrzési tervének 
elfogadása  
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
2017. évi belső ellenőrzési tervet a melléklet szerint jóváhagyja.  
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
 
 

2. Tárgyalt napirendi pont:  
Javaslat a Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi munkatervének 
elfogadására  

 
Burai Lajos elnök: 
Minden évben munkatervet kell elfogadnia a testületünknek, a jövő évre vonatkozóan 
elkészült, az előterjesztés mellékletét képezi. Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Burai Krisztián képviselő: 
Törvényi előírás, el kell fogadnunk. Ez tulajdonképpen egy tervezet, ezen időközben tudunk 
változtatni.  
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Burai Lajos elnök: 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a testület az előterjesztés szerinti 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi munkatervének elfogadásával, 
kéri kézfelnyújtással jelezzék.  
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 jelenlévő képviselőjéből 3 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
18/2016.(XI.28.) számú RNÖ határozat 
 
Tárgy: Borsodnádasdi Roma Nemzeti Önkormányzat 2017. évi munkatervének elfogadása 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
2017. évi munkatervet a melléklet szerint jóváhagyja.  
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
 
 
 

3. Tárgyalt napirendi pont:  
Mikulás nap szervezése  

 
 
Burai Lajos elnök: 
Javaslatot szeretnék tenni arra vonatkozóan, hogy szervezzünk Mikulás napot a roma 
nemzetiséghez tartozó gyerekek részére és ajándékozzuk meg őket mikulás csomaggal. Sok 
olyan család él Borsodnádasdon, akik nem tudnak ajándékot, édességet vásárolni a 
gyermekeiknek. Polgármester Úrral és Jegyző Úrral egyeztettem a felvetésemmel 
kapcsolatban, ők is támogatják a kezdeményezést. Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Horváth Zsolt képviselő: 
Természetesen támogatom, amennyiben a költségvetésünk engedi, vásároljuk Mikulás 
csomagot a roma nemzetiséghez tartozó gyerekek részére.  
 
Burai Lajos elnök: 
Egyeztettem a Pénzügyi Irodával, nagyjából 125.000 Ft-ból gazdálkodhatunk a csomagokat 
illetően. Egyetért-e a testület a Mikulás nap szervezésével és a Mikulás csomagok 
vásárlásával a roma nemzetiségű gyerekek számára, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 jelenlévő képviselőjéből 3 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
19/2016.(XI.28.) számú RNÖ határozat 
 
Tárgy: Mikulás nap szervezése    
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Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
roma nemzetiséghez tartozó gyerekek részére Mikulás napot szervez. A Mikulás napra a 
125.000 Ft-ot biztosít a roma önkormányzat a 2016. évi feladatarányos támogatás terhére.  
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
Más indítvány, javaslat nem hangzott el, ezért Burai Lajos elnök az ülést bezárta.  
 
 
Közmeghallgatás  
 
Burai Lajos elnök: 
Köszöntöm közmeghallgatásunkon a Tisztelt Lakosságot, feltehetik kérdéseiket. 
 
Lázár Attila: 
Lesz-e az idén szociális tüzifa? 
 
Burai Lajos elnök: 
Igen, lesz az idén is szociális tűzifa. Borsodnádasd Város Önkormányzata sikeresen pályázott 
a szociális célú tűzifavásárlásra, melynek köszönhetően a tavalyi évnél nagyobb mennyiségű 
tűzifát tud majd az önkormányzat kiosztani a rászorultak között.  
 
Kótai István: 
Tavaly nagy örömet okozott az önkormányzat azzal, hogy Mikulás csomagot vásároltak a 
rászorult gyerekek részére. Úgy hallottam az idén is tervezik, ami nagyon pozitív dolog.  
 
Oláh Károly: 
Én is nagyon örülök a kezdeményezésnek, hiszen itt a településen sok szegény ember él, akik 
nem tudnak édességet vásárolni a gyerekeknek.  
 
Burai Gábor: 
2016. évben milyen nemzetiségi önkormányzat által rendezett programok voltak? 
 
Burai Lajos elnök: 
Közreműködtünk a IX. Borsodnádasdi Molnárkalács Fesztiválon, rendeztünk Roma 
Kulturális és Sportnapot, ellátogattunk a Miskolci Vadasparkba a gyerekekkel.  
 
Lázár Attila: 
Összességében elmondható, hogy jól végezte a munkáját a Nemzetiségi Önkormányzat 2016. 
évben. 
 
Más indítvány, javaslat nem hangzott el, ezért Burai Lajos elnök a közmeghallgatást bezárta.  

 
 

K.m.f. 
 
 

 
   Burai Lajos                             Burai Krisztián                               Burkovics Róbert                             
        elnök                            jegyzőkönyv hitelesítő                                  jegyző                                       


